Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.07.2022

	             № 15 р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 20.12.2021 № 31-р (ред. от 30.03.2022) «О наделении администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 и пунктом 2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 03.12.2021 № 116 (ред. от 29.03.2022) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»:
1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к распоряжению администрации от 20.12.2021 № 31-р (ред. от 30.03.2022) «О наделении администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:
1.1. Исключить код бюджетной классификации:

703 2 02  15009 10 0000 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели».
1.2.Дополнить кодами бюджетной классификации:

703 2 02 15009 10 5090 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели»;

703 2 02 15009 10 5091 150 «Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          Д.Ю. Маслов